[image: image1.png]N BB R A

关于印发《山丹县教育系统“小手拉大手·文明齐步走”助力人居环境整治行动方案》的通知

各乡镇学区，县直中小学（园），民办幼儿园、校外培训机构：

现将《山丹县教育系统“小手拉大手·文明齐步走”助力人居环境整治行动方案》印发你们，请各学校（园）组织广大师生认真学习方案精神，通过校园公众号、班级QQ群、微信群等平台广泛宣传，再次掀起人居环境整治高潮助力常态化疫情防控，为打造美丽新山丹贡献自己的力量。

附件：山丹县教育系统“小手拉大手·文明齐步走”助力人居环境整治行动方案
[image: image2.jpg]

山丹县教育局
2022年2月15日